

سی و یکمین نمایشگاه بین المللی فرش دستباف ایران از ۲۳ تا ۲۶ آبان ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران برگزار خواهد شد...

سخنگوی دولت در پاسخ به این سوال که چه زمانی مسئله فیلترینگ حل خواهد شد؟ گفت: «این موضوع در دستور کار دولت قرار دارد و در حال پیگیری است».

نامه سرگشاده سخن تازه به محمد معتمدی زاده، نماینده شهر؛

برای سیرجان با دولت وفاق ملی همکاری کنید

گروه شهر



و از همه مهمتر اینکه محیط زیست شهرستان با دست کاری های زیاده خواهانه ی معادن دچار آسیب فراوان گشته است.

نیروی کار غیربومی به شهر پاریز و جلوگیری از تبعات اقتصادی و اجتماعی آن پیش چشم مسولان گذشته بود اما متأسفانه با حمایت های یکجانبه ی نماینده وقت و رسانه های حامی او در اقصاء افکار عمومی، این توسعه نامتوازن و منفعت طلبانه به دور از منافع عمومی برای شهرستان ما اتفاق افتاد و دودش در چشم مردم رفت و بارش بر دوش جامعه تحمیل شد.

جناب آقای محمد معتمدی زاده، نماینده محترم شهرستان های سیرجان و بردسیر با سلام و عرض خسته نباشید. هدف از نوشتن این نامه پیشنهادهایی برای شما به منظور رسیدن بهتر دو شهرستان، به توسعه ی همه جانبه و پایدار است.

این درست است که در راستای برطرف شدن مشکلات عینی مردم در بخش های شهرسازی و کمبود امکانات و خدمات شهری بازید نماینده از حوزه ی انتخابیه نیاز است اما افراط در آن به شیوه ی نماینده سابق و تبدیل شدن به نماینده مجلس ختم و روضه، عارضه ی آن است. نگذارید روش های ادارات دورتان بزنند که متوجه حقوق پامال شده ی مردم به عنوان موکلان خود نشوید.

انجام بدهند. یا نیرو ندارند. یا نیرو منفعل و ناکارآمد دارند و یا هر دو. گاه حتی هر دو با یکی را دارند اما اراده های برای انجام کار وجود ندارد.

با شید. جناب معتمدی زاده شما را مردی ذاتاً خوش قلب می شناسیم. دل تان برای این مردم بسوزد که در دعوای جناحی دولت و مجلس فراموش شده اند.

بنابراین قدم اول برای اصلاح روند اشتباه گذشته همکاری جناب عالی با دولت وفاق ملی است. ضروری است که شما به خاطر زادگاه خود همه ی اختلاف نظرهای فکری را با دولت جدید کنار بگذارید و تنها روی کمک به دولت برای تحقق شعارش پیرامون رفع محرومیت از شهرستان های دور از مرکز، تمرکز کنید.

غلبه یافتن نگاه محلی به جای نگاه ملی نخستین قربانی اش منافع ملی نبود بلکه قربانی اولش خود سیرجان بود. شهری که رشد یک جانبه ی کارخانه های معدنی و راه افتادن انواع معادن را بدون توجه به میزان منابع آبی، تجربه کرد نه تنها تخریب گسترده ی محیط زیست کوهستانی شهرستان را شاهد بود که افزایش جمعیت و گرانی بیش از اندازه ی مسکن و کالاهای اساسی را نیز تجربه کرد و تلخی آن با بحران آب در دو بخش شرب و کشاورزی نیز صدچندان شد.

اطلاعیه شرکت فوکا سرافراز کویر مهرگان

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت فوکا سرافراز کویر مهرگان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره: ۲۷۹۱ - شناسه ملی: ۱۰۸۶۲۰۹۶۸۰۱

اطلاعیه شرکت فوکا سرافراز کویر مهرگان

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت فوکا سرافراز کویر مهرگان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره: ۲۷۹۱ - شناسه ملی: ۱۰۸۶۲۰۹۶۸۰۱

آقای محمد امین تاج آبادی \* خانواده محترم تاج آبادی، قبولی فرزند شما در رشته ی پزشکی (دانشگاه علوم پزشکی ایران-تهران) را از صمیم قلب تبریک عرض می نمایم. از طرف مدیریت و کارکنان مبل امام علی (ع)